SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 200/QĐ-BVĐKT Khánh Hòa, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2024

 GI   Đ    ỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KH NH H A

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ  uyết định số 38 / Đ-S T ngày 15/ /2022 của Sở Y tế t nh  hánh

  a ban hành  uy định về  h n c   tuyển dụng, sử dụng và quản    viên chức

thuộc thẩm quyền quản    của Sở Y tế t nh  hánh   a;

Căn cứ  uyết định số 11  / Đ-  N  ngày 03/5/202  của Ủy ban nh n

  n t nh  hánh   a về việc  iện t àn tổ chức  ệnh viện Đa  h a t nh  hánh   a;

Căn cứ Quyết định số 2259/ Đ- VĐ T ngày 12/12/202  của Bệnh viện

Đa  h a t nh Khánh Hòa về việc công nhận kết quả Kỳ Tuyển dụng viên chức

năm 202  của Bệnh viện Đa  h a t nh Khánh Hòa;

Căn cứ Biên bản số 104/BB- ĐT VC ngày 16/01/2025 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa  h a t nh Khánh Hòa về việc thẩm tra, xác

minh hồ sơ của người trúng tuyển viên chức năm 202 ;

The  đề nghị của Lãnh đạo Phòng Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng vào viên chức đối với 187 cá nhân có tên sau đến nhận

công tác tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kể từ ngày 18/02/2025 (đính  èm

danh sách).

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 phải có mặt tại Hội trường A, Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa (số 19, đường Yersin, thành phố Nha Trang, t nh

Khánh Hòa) vào lúc 7h30 ngày 18/02/2025 để nhận công tác và ký hợp đồng làm

việc.

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng, Giám đốc các trung tâm có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

GI   Đ C

Phan Hữu Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T07:10:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T08:55:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!